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Finnkinon historian ensimmäisen suoran live-konsertin lipuilla kova kysyntä   

 
Robbie Williams hurmasi lippuluukuilla,  
Karita Mattila loisti Metropolitanin lavalla  
 
Kolmen vuoden tauon jälkeen paluun tekevän Robbie W illiamsin konsertti on saanut suurtähden 
fanit liikkeelle. Ensimmäiset jonottajat odottivat lipunmyynnin alkamista viime perjantaina 
Helsingissä Tennispalatsin ulkopuolella jo aamuseit semältä.  
 
Suomessa konsertista pääsee nauttimaan yhdeksällä paikkakunnalla, kun se lähetetään suorana live-
esityksenä satelliitin välityksellä Lontoon lavalta. Vaikka Lontoon konsertti on ollut loppuunmyyty jo pitkään, 
pääsevät fanit ympäri Eurooppaa nauttimaan esityksestä elokuvateattereissa samanaikaisesti.   
 
Suuren kysynnän vuoksi Finnkino on laittanut lisäsaleja myyntiin. Varatut liput tulee lunastaa tiistaina 13.10. 
klo 21 mennessä.  
 
Metropolitan oopperan toinen kausi alkoi  
 
Karita Mattilan tähdittämä Tosca avasi Finnkinon toisen oopperakauden. Teoksen live-lähetys lauantaina 
10.10. oli loppuunmyyty. Tämän kauden uutuuteen, tallennettuun encore-esitykseen huomiselle tiistaille 
13.10. löytyy vielä muutamia hajapaikkoja.  
 
Yleisö on ottanut ooppera-esitykset ilolla vastaan. Tähän mennessä, toisen kauden alkaessa, on lippuja 
myyty jo enemmän kuin viime kaudella yhteensä.  
 
Huomionarvoista on myös, että METin lähetykset sisältävät elokuvateatteriyleisölle yksityiskohtia, joita 
oopperan varsinainen yleisö ei koe. Iltojen isäntinä ja emäntinä toimivat oopperatähdet johdattavat 
elokuvayleisön kulissien taakse. Esimerkiksi lauantai-iltana kuultiin Karita Mattilan suora haastattelu 
esityksen väliajalta sekä oopperadiivan terveiset Suomen elokuvateatteriyleisölle. 
 
Elokuvien esittämisen rinnalla uudet sisällöt valkokankailla ovat löytäneet yleisönsä ja laajentaneet Finnkinon 
tarjontaa kulttuurien eri osa-alueille.  
 
Lisätietoja:  
 
Finnkino Oy, myyntipäällikkö Kaj Itämäki, puh. 0400 465 835 kaj.itamaki@finnkino.fi 
Finnkino Oy, markkinointijohtaja Reijo Jämes, puh. 040 501 3563, reijo.james@finnkino.fi  
www.finnkino.fi 
 
 
FINNKINO 
Finnkino on Suomen suurin elokuvateatteriketju, joka on laajentanut toimintaansa myös kaikkiin Baltian maihin. Finnkinon teattereissa kävi 
vuonna 2008 yhteensä 10,2 miljoonaa katsojaa, joista 4,8 miljoonaa tuli Suomesta. Lisäksi Finnkino toimii elokuvien ja videoiden 
maahantuojana ja levittäjänä Suomessa ja Baltiassa. Finnkino on osa Rautakirja-yhtymää, joka kuuluu monipuolisesti viestinnän eri osa-
alueilla 20 Euroopan maassa toimivaan Sanoma-konserniin. 
 


